[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	15.11.2024
	№
	274

                 г. Грязовец

О признании утратившим силу постановления
главы Грязовецкого муниципального округа от 20 февраля 2023 года № 38

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 5 июня 2024 года № 766 «Об утверждении Правил бронирования на период мобилизации и на военное время граждан Российской Федерации, пребывающих в запасе Вооруженных Сил Российской Федерации, федеральных органов исполнительной власти, имеющих запас, и работающих в органах государственной власти, органах местного самоуправления и организациях», постановлением Губернатора Вологодской области от 28 октября 2024 года № 62 «О бронировании на период мобилизации и на военное время граждан Российской Федерации, пребывающих в запасе Вооруженных Сил Российской Федерации, федеральных органов исполнительной власти, имеющих запас, и работающих в органах государственной власти, органах местного самоуправления и организациях, на территории Вологодской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 Признать утратившим силу постановление главы Грязовецкого муниципального округа от 20.02.2023 № 38 «Об окружной комиссии по бронированию граждан, пребывающих в запасе Грязовецкого муниципального округа».

Временно исполняющий полномочия главы

Грязовецкого муниципального округа                                                            А.В.Казунин